

**July 16, 2020**

The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai – 400 051	The Manager (Listing) BSE Ltd., 25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001
--	--

Dear Sir,

**Unit : IDBI Bank Limited****Sub : Notice given to shareholders by advertisement regarding 16<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Bank****Regulation : 47(1)(d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015**

In compliance of Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, IDBI Bank has given a public notice by way of advertisement in newspapers, in respect of 16<sup>th</sup> AGM of the Bank to be held on August 17, 2020.

In compliance of Regulation 47(1)(d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we submit herewith copy of the notice published in newspapers on 16<sup>th</sup> July, 2020.

You are requested to take the above on record and acknowledge.

भवदीय,

कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड



*UP*  
पवन अग्रवाल  
(कंपनी सचिव)  
16/07/2020



## IDBI BANK LIMITED

CIN: L65190MH2004G01148838

Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai-400 005.

Tel.: (022) 66552711/ 3147/ 3062/ 3336, website: www.idbibank.in

e-mail id: idbiequity@idbi.co.in

### Notice of 16<sup>th</sup> AGM, E-Voting for transaction of business & Book Closure

1. The Notice of 16<sup>th</sup> AGM of the Bank to be held on Monday, August 17, 2020 at 3:30 p.m., along with the Annual Report for FY 2019-20 comprising of the Directors' Report, Auditors' Report and Audited Financial Statements, have been emailed to the Members of the Bank at their respective e-mail addresses registered with the Depositories/Registrars.
2. In view of the continuing COVID-19 pandemic and circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) in this regard (Circular No. 14/2020 dated 08/04/2020, Circular No.17/2020 dated 13/04/2020 & Circular No. 20/2020 dated 05/05/2020) and by SEBI (Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12/05/2020), [hereinafter collectively referred to as 'Applicable Circulars'] the Bank has decided to conduct the AGM **exclusively through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM)**.
3. The dispatch of Notice through electronic mode has been completed on July 15, 2020. Pursuant to the Applicable Circulars, the requirement of sending physical copy of the Notice and Annual Report to the Members has been dispensed with.
4. The Notice is available on the website of the Bank at [www.idbibank.in](http://www.idbibank.in), e-voting website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and the same can also be accessed from websites of the Stock Exchanges, i.e. BSE & NSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).
5. In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended, the items of Business set out in the AGM Notice shall be transacted through electronic voting system. Accordingly, e-voting facility has been provided to the Shareholders who appear in the Books as Members or Beneficial Owners of shares as on August 10, 2020 (End of Day), being the Cut-off date fixed for reckoning the voting rights of Members.
6. **The date and time of commencement of e-voting is Wednesday, August 12, 2020 (09:00 a.m. IST) and the date and time of end of e-voting is Sunday, August 16, 2020 (5:00 p.m. IST).** The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.
7. A member who continues to be a member as on the cut-off date, i.e., August 10, 2020, may participate in the AGM even after casting vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again during the AGM.
8. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Bank will remain closed from Tuesday, August 11, 2020 to Monday, August 17, 2020 (Both days inclusive).
9. Persons who have acquired shares during the period from July 10, 2020 (Cut-off date for reckoning the dispatch of AGM Notice) till August 10, 2020 (Cut-off date for reckoning voting rights of members) and are continuing to be Members as on the said cut-off date of August 10, 2020, can exercise their voting right through e-voting during the e-voting period as mentioned in point No. 6 above or during the AGM through VC / OAVM. Such members may obtain the login ID and password from NSDL by sending a request to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) by giving their shareholding details viz., Name, shares held, Folio no. or DP ID / Client ID no., etc. However, Members who are already registered with NSDL for remote e-voting, can use existing Login ID and password for casting their vote electronically.
10. Proxy will not be available to members attending AGM through VC as per MCA's directives.
11. Members may refer to the FAQs for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). For any assistance / grievances connected with facility for e-voting, Members may contact Mr. Amit Vishal, Sr. Manager-NSDL ([amitv@nsdl.co.in](mailto:amitv@nsdl.co.in) / 022-24994360) or Ms. Pallavi Mhatre, Manager-NSDL ([pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) / 022-24994545), 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.

Place : Mumbai  
Date : July 16, 2020

For IDBI Bank Limited  
(Pawan Agrawal)  
Company Secretary





## आयडीबीआय बँक लिमिटेड

सीआयएन: एल६५१९०एमएच२००४जीओआय१४८८३८

नोंदणीकृत कार्यालय: आयडीबीआय टॉवर, इन्फोटेक सिंगल, कफ परेड,  
मुंबई-४०० ००५, दूरध्वनी: (०२२) ६६५५२७११/३१४७/३०६२/३३३६  
वेबसाईट: www.idbibank.in, ई-मेल आयडी: idbiequity@idbi.co.in

### १६व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, कामकाजासाठी ई-मतदान आणि बुक क्लोजर

१. बँकेची १६वी वार्षिक महासभा जी सोमवार दि. १७ ऑगस्ट २०२० रोजी, दुपारी ३.३० वाजता आयोजित केली गेली आहे, ज्याची सूचना संचालकांचा अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल आणि लेखापरिक्षित वित्तीय विवरणासह आर्थिक वर्ष २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल बँकेच्या सभासदांना त्यांच्या डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रारस यांचेवरील नोंदविलेल्या ई-मेलद्वारे पाठविण्यात आले आहेत.
२. देशभरात सुरु असलेल्या कोविड-१९ साथीच्या तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) यांचे (परिपत्रक क्र. १४/२०२० दि. ०८/०४/२०२०, परिपत्रक क्र. १७/२०२० दि. १३/०४/२०२० आणि परिपत्रक क्र. २०/२०२० दि. ०५/०५/२०२०) तसेच सेबी (परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआईआर/पी/२०२०/७९ दि. १२/०५/२०२०) यांच्या पार्श्वभूमीवर वार्षिक सर्वसाधारण सभा वेळळ व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हिडीओ) वा अन्य ऑडिओ व्हिडिओ अल मीन्स (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून आयोजित केली जाईल.
३. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे सभेची सूचना सभासदांना पाठविण्याचे काम १५ जुलै २०२० रोजी पूर्ण झाले आहे. एमसीए आणि सेबीच्या परिपत्रकानुसार सभेची सूचना व वार्षिक अहवाल टपालद्वारे पाठविण्यात येणार नाही.
४. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व वार्षिक अहवाल बँकेची वेबसाईट [www.idbibank.in](http://www.idbibank.in) एनएसडीएलची वेबसाईट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), बीएसईची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), एनएसईची वेबसाईट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर प्रदर्शित करण्यात आली आहे.
५. कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०८, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ मधील सुधारित नियम २० अन्वये, सदर सूचनेत दिलेल्या मुद्यासंबंधी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान घेण्यात येईल. त्यानुसार, बँकेच्या सभासद पुस्तकात किंवा डिपॉझिटरीजकडे भागधारक म्हणून ज्या भागधारकांची नावे दिनांक १० ऑगस्ट २०२०, या निर्धारित केलेल्या तारखेस नोंदवली आहेत अशा भागधारकांना ई-मतदान सुविधा पुरविण्यात आलेली आहे.
६. ई-मतदान सुरु होण्याची तारीख व वेळ बुधवार दिनांक १२ ऑगस्ट २०२० रोजी (भाप्रवे सकाळी ९.०० वाजता) असून ई-मतदान बंद होण्याची तारीख व वेळ रविवार दिनांक १६ ऑगस्ट २०२० (भाप्रवे सायंकाळी ५:०० वाजता) आहे. ई-मतदान सुविधा त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे बंद करण्यात येईल. निर्धारित तारखेस भागधारक असणारे व्हीसी माध्यमाद्वारे सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतात पण अशा भागधारकांना त्या अगोदर ई-मतदान केले असल्यास सभेमध्ये पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
७. निर्धारित तारखेला म्हणजे १० ऑगस्ट २०२० रोजी सभासद पुस्तकात नाव असलेले सभासद सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतात. अशा भागधारकांनी दूरस्थ ई-मतदान केले नसल्यास ते सभेमध्ये मतदान करू शकतात.
८. बँकेचे सभासद रजिस्टर आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तिका मंगळवार दिनांक ११ ऑगस्ट २०२० ते सोमवार दिनांक १७ ऑगस्ट २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ह्या दरम्यान बंद राहील.
९. ज्या सभासदांनी बँकेचे समभाग दिनांक १० जुलै २०२० (सभेची सूचना पाठविण्यासाठी निर्धारित केलेली तारीख) ते १० ऑगस्ट २०२० (ई-मतदानासाठी निर्धारित केलेली तारीख) या दरम्यान धारण केले आहेत आणि जे निर्धारित तारीख १० ऑगस्ट २०२० रोजी बँकेचे भागधारक आहेत असे सभासद, सूचना क्र. ६ वर नमुद केलेल्या ई-मतदानाच्या वेळी अथवा सभेच्या वेळी ई-मतदानाचा हक्क बजाऊ शकतात. असे सभासद लॉगिन आयडी व पासवर्ड [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) ह्या मेल आयडीवरून मिळवू शकतात. ज्या सभासदांनी त्याअगोदर एनएसडीएलकडे नोंदणी केलेली आहे अशा सभासदांनी त्यांचा विद्यमान ई-मेल आयडी व पासवर्ड ई-मतदानासाठी वापरवा.
१०. एमसीएच्या निर्देशानुसार सभेस हजर राहणाऱ्या सभासदांना प्रतिनिधी (Proxy) नियुक्त करता येणार नाही.
११. ई-मतदानाबाबत काही शंका असल्यास, वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) आणि ई-मतदान उपभोक्ता पुस्तिका <https://www.evoting.nsdl.com> वर उपलब्ध आहे. भागधारक आपले प्रश्न दूरध्वनी क्र. १८००-२२२-९९० किंवा ई-मेल आयडी [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर नोंदवू शकतात. ई-मतदानाबाबत तक्रारीसाठी सभासद, श्री. अमित विशाल, जेष्ठ प्रबंधक-एनएसडीएल ([amitv@nsdl.co.in](mailto:amitv@nsdl.co.in) / 022-24994366) किंवा श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक, एनएसडीएल ([pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) / 022-24994545) व्हा मजला, ए-विंग, ट्रेड ब्लॉक, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेड, मुंबई-४०० ०१३, यांच्याशी संपर्क साधावा.

आयडीबीआय बँक लिमिटेड करिता

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: १६ जुलै २०२०

(पवन अग्रवाल)  
कंपनी सचिव

